
UCHWAŁA NR XXXV/278/ 13
RADY GMINY REWAL

z dnia 22 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Rewal Nr XXXI/247/12 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012r. poz. 391 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/247/12 Rady Gminy Rewal z dnia 10 grudnia 2012r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć deklarację, o której mowa w § 1 do Wójta Gminy Rewal 
w terminie do 31 maja 2013r.”.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Rewal do opracowania nowego projektu uchwały w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, bezpośrednio po wejściu w życie zmian do ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
z dnia 25 stycznia 2013r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska-
Dąbrowska

Id: DFF3EC2E-024F-416E-AF93-70583C44ED9E. Podpisany Strona 1




